
ZARZĄDZENIE NR VI/325/2012
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 23 marca 2012 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Samorządowej Administracji Mienia Komunalnego 
w Baranowie. 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zm.), - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Udzielam Panu Grzegorzowi Dębkowi - dyrektorowi Samorządowej Administracji Mienia Komunalnego 
w Baranowie pełnomocnictwa do oddawania w bezpłatne użyczenie właścicielom nieruchomości z terenu Gminy 
Baranów, nieużywanych pojemników 0,12 m³ służących do gromadzenia odpadów komunalnych, które stanowią 
własność jednostki, z zastrzeżeniem § 2. 

§ 2. Użyczenie, o którym mowa w § 1 dotyczy tylko właścicieli nieruchomości, którzy do dnia 31 grudnia 2011 
roku mieli zawarte umowy na odbiór odpadów komunalnych z Samorządową Administracją Mienia Komunalnego 
w Baranowie. 

§ 3. Przy użyczaniu pojemników dyrektor Samorządowej Administracji Mienia Komunalnego w Baranowie 
zobowiązany jest stosować postanowienia Zarządzenia Nr VI/299/2012 Wójta Gminy Baranów z dnia 25 stycznia 
2012 roku. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Samorządowej Administracji Mienia Komunalnego 
w Baranowie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Wójt Gminy Baranów 

inż. Robert Gagoś

Id: 358A5222-D8C1-4079-B81A-B5C4A5D06607. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




